
クリニック
移転のお知らせ

診療開始日

令和７ 年 11 月 25 日（火）より

平素より当院へご来院いただき、誠にありがとうございます。

このたび、松戸デンタルクリニックは、より快適で安心して患者様にご来院

いただける環境を整えるため、下記の住所へ移転する運びとなりました。

移転に際し、患者様にはご不便をおかけいたしますが、今後も質の高い歯科

医療の提供を目指し、スタッフ一同努力してまいりますので、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

informationinformationInformation

▼ 新 住 所 ▼ 

松戸デンタルクリニック

院長  加藤  陽一郎

JR松戸駅

西口

徒歩2分

〒271-0091

千葉県松戸市本町22-5

松戸THビル7階

JR松戸駅西口 徒歩2分
※電話番号・診療時間に

　変更はございません

▼ Google mapはこちら ▼

11月15日（土）・11月22日（土）は新クリニックで診療予定 


